2023年度济源示范区中等职业学校优质课教学评选结果公示

[bookmark: _GoBack]根据《河南省教育厅办公室关于开展2023年度河南省中等职业学校优质课教学评选活动的通知》（教办职成〔2023〕116号）和《济源产城融合示范区教育体育局关于开展2023年度中等职业学校优质课教学评选活动的通知》（济管教体职成研〔2023〕30号）文件精神，示范区教体局组织开展了2023年度中等职业学校优质课教学评选活动。在教师个人申请、学校推荐的基础上，示范区教体局组织专家进行了综合评审，共评出市级一等奖2名、二等奖3名、三等奖2名；拟推荐朱军营等8人参加省级优质课教学评选，现予公示。
公示时间：2023年4月12日——4月18日
监督电话：6612658（职成教研室）
6614816（纪检监察室）

附件：1.2023年度济源示范区中等职业学校优质课教学评选获奖名单
2. 济源示范区拟推荐参加2023年度河南省中等职业学校优质课教学评选名单
2023年4月12日

附件1
2023年度济源示范区中等职业学校优质课教学评选拟获奖名单
	序号
	姓  名
	单  位
	市级评选课题
	拟获奖等级

	1
	郭雪飞
	济源职业技术学校
	《弧度制》
	市一等奖

	2
	冯志涛
	济源职业技术学校
	《中餐宴会会场设计》
	市一等奖

	3
	卫月梅
	济源职业技术学校
	《徒手斟酒》
	市二等奖

	4
	孟  征
	济源职业技术学校
	《鸿门宴》
	市二等奖

	5
	于  侠
	济源职业技术学校
	《认识标签控件》
	市二等奖

	6
	谢小涛
	济源职业技术学校
	《鸡受精蛋的结构观察》
	市三等奖

	7
	齐向前
	济源职业技术学校
	《直线与平面平行》
	市三等奖

附件2
济源示范区拟推荐参加2023年度河南省中等职业学校优质课教学评选名单
	序号
	姓  名
	单  位
	市级评选课题
	拟推荐省等级

	1
	朱军营
	济源职业技术学校
	《用发展的观点看待顺境和逆境》
	备选一二等奖

	2
	李  欣
	济源职业技术学校
	《挑弧法打底焊》
	备选一二等奖

	3
	王娅敏
	济源职业技术学校
	《越人歌》
	备选一二等奖

	4
	许艳艳
	济源职业技术学校
	《南州六月荔枝丹》
	备选一二等奖

	5
	郑文静
	济源职业技术学校
	《Prohibitions and
Warnings》
	备选一二等奖

	6
	代彩霞
	济源职业技术学校
	《起动电路接线原理》
	省三等奖

	7
	苗纷纷
	济源职业技术学校
	《反对党八股》
	省三等奖

	8
	王文平
	济源职业技术学校
	《发动机活塞连杆组的拆装》
	省三等奖